
2024/06/19 13:52:27 / 23070116_株式会社タカチホ_決議通知

決議通知

証券コード　8225

2024年６月27日

株 主 各 位
長野県長野市大豆島5888番地

代表取締役社長 久保田 一 臣

報 告 事 項 １．第78期（自2023年４月１日　至2024年３月31日）

　事業報告、連結計算書類並びに会計監査人及び監査役会の連

結計算書類監査結果報告の件

２．第78期（自2023年４月１日　至2024年３月31日）

　　計算書類報告の件

本件は、上記 １.２.の内容をそれぞれ報告いたしました。

決 議 事 項

第１号議案 剰余金処分の件

　本件は、原案のとおり承認可決され、期末配当金は１株につき

40円と決定いたしました。

第２号議案 取締役６名選任の件

　本件は、原案のとおり取締役に久保田一臣、宮尾聡、寺澤

和宏、寺島千博、湯原儀芳、山田暁子の６氏が選任され、それぞ

れ就任いたしました。

　なお、湯原儀芳、山田暁子の両氏は社外取締役であります。

第78期定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、本日開催の当社第78期定時株主総会におきまして、下記のとおり報告並

びに決議されましたので、ご通知申しあげます。

敬　具

記



2024/06/19 13:52:27 / 23070116_株式会社タカチホ_決議通知

決議通知

第３号議案 監査役３名選任の件

　本件は、原案のとおり監査役に所正純、滝澤亮、宮澤幸彦の３

氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

　なお、滝澤亮、宮澤幸彦の両氏は社外監査役であります。

以　上

　本総会終了後開催の取締役会におきまして、代表取締役及び役付取締役が次の

とおり選定され、それぞれ就任いたしました。

代表取締役社長　　　久保田　一　臣

常 務 取 締 役　　　宮　尾　　　聡

　なお、社長以下４名の取締役は、執行役員を兼務いたします。

期末配当金のお支払いについて

　第78期期末配当金は、同封の『期末配当金領収証』によりお支払いいたしま

すので、払渡し期間中2024年６月28日から2024年７月31日までに、最寄りの取

扱銀行でお受け取りください。

　なお、銀行口座へ振込ご指定の方には、『期末配当金計算書』及び『「配当

金振込先ご確認」のご案内』をご送付申しあげますのでご確認ください。

　その他、本件に関してご不明な点がございましたら、お取引の証券会社又は

下記の当社株主名簿管理人までお問い合わせください。

［お問い合わせ先］

　株主名簿管理人　　三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

　連　　絡　　先　　東京都府中市日鋼町１－１

　　　　　　　　　　三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社　証券代行部

　　　　　　　　　　電話　0120-232-711（通話料無料）

　　　　　　　　　　（受付時間：土・日・祝祭日を除く平日9:00～17:00）

　　　　　　　　　　郵送先　〒137-8081　新東京郵便局私書箱29号

　　　　　　　　　　　　　　三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社　証券代行部

以　上


